
 Município de Ijuí
CNPJ: 90.738.196/0001-09 

Obra Bancos
Substituições e Reparos na Cobertura do Bloco 3 SINAPI - 11/2025 - Rio 

Grande do Sul

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
 1 Substituições e Reparos na Cobertura do Bloco 3 100,00%

57.344,55
70,00%

40.141,19
15,00%

8.601,68
15,00%

8.601,68
 2 LIMPEZA DA OBRA E FINAL 100,00%

1.120,44
15,00%
168,07

15,00%
168,07

70,00%
784,31

68,95% 15,0% 16,05%
40.309,25 8.769,74 9.385,99

68,95% 83,95% 100,0%
40.309,25 49.078,99 58.464,99

B.D.I. Encargos Sociais
19,58% Não Desonerado: embutido 

nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
Fábio André Haab

Setor de Engenharia

 
R. Benjamin Constant  - Centro - Ijuí / RS

 / fabiohaab@ijui.rs.gov.br 


		2026-01-07T11:16:35-0300




